PORTARIA N.º 1.305, DE 2 DE ABRIL DE 2003.

Dispõe sobre a homologação do resultado do IV
Concurso Público da Câmara Municipal de Unaí
para o cargo de Oficial de Atividades da Secretaria.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas Gerais, no
uso da atribuição que lhe confere o artigo 80, I, “v”, da Resolução n.º 195, de 25 de novembro de 1992,

  RESOLVE:

  Art. 1º Fica homologado o resultado final do IV Concurso Público promovido pela Câmara
Municipal e realizado pelo Instituto de Ensino Superior Cenecista para o cargo de Oficial de Atividades
da Secretaria, cuja classificação foi oficialmente divulgada através do Edital n.º 001 - 001/2003, da
Comissão Organizadora do Concurso, que passa ser parte integrante desta portaria na forma de anexo
único.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Registre-se, publique-se, cumpra-se.

  Unaí, 2 de abril de 2003; 59º da Instalação do Município.

VEREADOR ALBERTO MARTINS
Presidente

ANTÔNIO MARTINS SOARES SOUTO
Secretário Geral

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ART. 1º DA PORTARIA N.º 1.305, DE 2 DE ABRIL DE

2003

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE OFICIAL DE ATIVIDADES DA SECRETARIA
CÓDIGO 001

N.º
Inscrição

CANDIDATO

1ª

Etapa

2ª Etapa

Digitação

3ª Etapa
Redação

(P2)

Total

Classificação

145 Sedeur Fernandes Correa 34,00 20,83 42,40 97,27 1º
288 José Peres Júnior 28,00 21,20 43,80 93,00 2º
424 Leonardo do Espírito S. Martins 29,00 18,33 45,00 92,33 3º
024 Izabella Valadares  E. C. Garcia 27,00 21,19 42,60 90,79 4º
177 Ana Paula G. Máximo 29,00 20,17 39,60 88,77 5º
036 Francisca Silva Freitas 29,00 21,04 38,66 88,70 6º
318 Geralda Janaína L. Moreira 26,00 20,85 41,00 87,85 7º
210 Leonardo Faria de Oliveira 26,00 22,98 36,60 85,58 8º
170 Bárbara Alves Ferreira 27,00 18,30 36,00 81,30 9º